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מ”ת 52208/10/23 – מדינת ישראל נגד אחמד ח’אלדי,סאלח מחמוד
ח’אלדי,ח’דר כעבייה (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 52208-10-23 מדינת ישראל נ' ח'אלדי(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 431528/2023

כבוד השופט ניצן סילמן לפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
1. אחמד ח'אלדי

2. סאלח מחמוד ח'אלדי
3. ח'דר כעבייה (עציר)

משיבים

החלטה בעניינו של משיב 1

בקשת מעצר עד תום ההליכים של המשיבים כנגדם הוגש כתב אישום המייחס להם עבירת חבלה בכוונה מחמירה

העובדות עפ"י כתב האישום -

1.         תייסיר קוזלי (להלן: "המתלונן") ומוחמד ח'אלדי (להלן: "מוחמד"), הינם קרובי משפחה המתגוררים
בח'ואלד וקיים ביניהם סכסוך.

2.         ביום 30.9 בשעה 17:51 לערך, בעת שיצא המתלונן מביתו יחד עם אשתו, מרווה קוזלי, הגיעו למקום
מוחמד ומשיב 3 שהוא חברו. לאחר דין ודברים בין הצדדים החל עימות פיזי והמתלונן נפצע בראשו.

3.         בעקבות העימות נערכה סולחה בקומת העמודים בביתו של עבדאללה ח'אלדי, אביהם של מוחמד
והמשיב 2 ואחיו של המשיב 2.

בסולחה נכחו המשיבים, אביו של המתלונן ח'אלד, אחיו של המתלונן שאדי, המנוח, המשיבים, מוחמד ואיהאב
חאלדי - אחיינו של המנוח, עם אנשים נוספים לצורך סולחה בין המתלונן ומוחמד.

4.         המתלונן הגיע למקום כשהוא נושא אקדח FN וירה מס' כדורים באופן שסיכן את האנשים במקום.
בתגובה איהאב שלף אקדח גלוק וירה מס' יריות כדי להרתיע את המתלונן.
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5.         חלק מהנוכחים בסולחה, כולל המנוח, אחזו במתלונן ואיהאב על מנת למנוע את המשך הירי. מהלך
האמור המנוח נפגע מקליע שנורה ופגע בליבו.

6.         משהבחינו המשיבים ומוחמד כי המנוח נורה, הוציאו בכוח מידיו של המתלונן את האקדח ובצוותא חדא
הכו אותו באמצעות האקדח, אגרופים וחפצים אחרים, בראשו ובגופו עד שהתמוטט על הרצפה.

7.         המשיבים ומוחמד המשיכו להכות את המתלונן בעודו שרוע מדמם על הרצפה. מייסר ח'אלדי, אחותו
ופינו את ומוחמד  יחד עם אחרים את המשיבים  של המתלונן ואדהם קוזלי שהיו גם הם במקום, הדפו 

המתלונן מהמקום.

8.         למתלונן נגרמו שברים בגולגולת, באף ושפשופים בפנים. הוא הובהל לביה"ח רמב"ם, נותח ואושפז עד
ליום 8.10.

המשיבים 2-3 הסכימו לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר והופנו לתסקיר. המשיב 1 טען לחלקו היחסי
הקטן באירוע

9.         לשם בחינת טענות המשיב 1 עברתי על הודעות המשיבים והעדים בתיק החקירה, כמפורט להלן.

10.       המתלונן - 8.10 כשהגיע לבית המנוח התחיל לקלל אותם כי היה עצבני ורצה לדעת למה הרביצו לו
מוקדם יותר אותו היום. המשיב 1 הגיע אליו בהתחלה והם דיברו, ואז פתאום כולם קפצו עליו והכו אותו

בראש. כשהוכה שמע ירי, ולא יודע מה קרה איתו לאחר מכן ואיך הגיע לבית החולים.

לא יודע מי תקף אותו. כשהלך לבית המנוח לא זיהה מי היה שם, הם ישבו תחת לבית "כנראה היה להם אירוע".

הוא הלך מיוזמתו לבית המנוח, לא ראה שם את אביו ואחיו. לא הגיע חמוש. לא זוכר מי תקף אותו, לא ראה מי
ירה.

המשיב 1 הגיע אליו כדי להרגיע אותו, ואז כולם קפצו עליו ותקפו אותו.

17.10 מהלך תשאול אישר שהגיע לבית המנוח אוחז באקדח וירה כדור אחד באויר. אז הגיע אליו המשיב 1,
תפס לו את היד ולקח לו את האקדח והתנפלו עליו אנשים ותקפו אותו. לא שם לב מי היו התוקפים, אבל זיהה

את קולו של המשיב 2 שצעק "תירה בו תירה בו" ואז שמע יריה או שתיים וצעקות "מת מת".

הוא אחז באקדח ביד ימין. לאחר שירה יריה אחת הגיע אליו המשיב 1, אחז ביד ימין שלו וחיבק אותו מאחור ואז
כולם התנפלו עליו ותקפו אותו. בשלב זה המשיב 1 כבר לקח ממנו את האקדח.

הוא והמשיב 1 חברים, ברגע שהמשיב 1 בא ותפס אותו הוא עצר ולא ירה עוד.
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הוא נפל על ברכיו והגן על ראשו עם שתי ידיו ואז שמע את המשיב 2 צועק "תירה בו תירה".

לא ראה את המנוח.

11.       ח'אלדי ח'דר - אח של המנוח אחרי שאחיו נורה הם לקחו את האקדח מהמתלונן ואז הוא והמשיב 1
החלו לעשות החייאה למנוח. לא ראה את המשיב 1 בסולחה איתם כשישבו.

הרבה אנשים הזיזו מהמתלונן את האקדח, לא זוכר מי. לא ראה מישהו תוקף את המתלונן.

12.       ח'אלד חאלדי - אביו של המתלונן, הוא הגיע לביתו של המנוח, אחרי ששמע על הקטטה בין מוחמד
והמשיב 3 עם בנו אותו היום, על מנת לבקש ממנו שיזהיר את בנו מוחמד שלא יעשה עוד בעיות. אחרי

ששוחח עם המנוח הוא הלך לביתו ובנו שאדי נשאר שם.

הבן שלו הגיע לאחר מכן לבית המנוח עם נשק. גם לאיהאב היה נשק. הבין מבנו שאדי שאיהאב רצה לירות
בבנו המתלונן, ואז המנוח נכנס ביניהם ואיהאב ירה בו.

הבת שלו מייסר סיפרה לו שהמתלונן הגיע לביתם כשהוא נושא נשק והיא ניסתה למנוע ממנו ללכת לבית המנוח
את ממנו  ולקחו  אותו  ותקפו  עליו  קפצו  ואז  באויר,  וירה  המנוח  לבית  הלך  המתלונן  לה.  הקשיב  לא  והוא 
האקדח. חושב שהמשיב 1 הוא שלקח את האקדח מבנחו. איהאב הגיע חמוש ורצה לירות במתלונן, ואז המנוח

חצץ ביניהם ואיהאב ירה בו. את כל זה סיפרה לו בתו, מייסר, שנכחה במקום.

13.       מייסר חאלדי, אחות המתלונן - 1.10 ראתה את אחיה המתלונן כשהגיע הבית אחרי הקטטה עם
מוחמד כשהוא מדמם מהראש. היא שאלה אותו מה קרה והוא לא ענה לה. המתלונן יצא לחצר, חבש
כובש שחור וקפץ מעל הגדר לכיוון בית המנוח. כשקפץ החולצה שלו עלתה והיא ראתה אקדח במותן
שלו. היא רצה אחרי המתלונן כדי לעצור אותו ולהחזיר אותו הביתה, ואז ראתה אותו יורה כדור באויר.
והוא וירה לכיוון אחיה. המנוח הגיע כדי למנוע מאיהאב לירות  ואז הגיע איהאב  היא התחילה לצעוק, 
ירה בו. כשראתה את המנוח נופל, חזרה לכיוון הגדר לצעוק לאחיה שאדי ונאדר שיגיעו לעזור כי תקפו
את המתלונן. כשחזרה ראתה שכולם התנפלו על המתלונן - המשיב 1 לקח את האקדח מהמתלונן
ונתן לו באמצעותו מכות בראש, המשיב 2 לקח חפץ ונתן גם הוא באמצעותו מכות בראש למתלונן.

מוחמד ישב למתלונן על הגב ותפס לו את הידיים, המשיב 3 תפס את המתלונן משיער ובעט לו בראש.

שאדי לא נכח בביתו של המנוח כשהגיע המתלונן. לא יודעת מה אחיה סיפר, אבל מה שהיא אומרת שקרה זו
האמת. כשקרא לאחים שלה, לא ראתה מאיפה הגיע לכיוון שאדי.

יריה אחת באויר, ואז כל מי שישב מתחת לבית המנוח קם. איהאב שהיה יורה רק  4.10 ראתה את המתלונן 
שם, שלף אקדח וכיוון לעבר המתלונן וירה 3-4 כדורים. אז ראתה את המנוח מתקרב לאיהאב ותופס אותו ואז
לו אגרוף בראש ונתן  המשיב 1 התקרב למתלונן  ואז  היה בהלם,  נפל. המתלונן  והוא  במנוח  ירה  איהאב 
ורצה לקחת ממנו את האקדח, אך המתלונן התנגד. המתלונן התיישב על הרצפה ושם את שתי ידיו על ראשו,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ואז קפצו עליו המשיבים ומוחמד. המשיב 1 הצליח לקחת את האקדח מידיו של המתלונן והתחיל לתת לו
באמצעותו מכות באזור הפנים והראש, המשיב 2 החזיק חפץ, נראה לה אבן, ונתן בבאמצעותה מכות בראש
למתלונן. מי שגרם בעיקר לנזק בראשו של המתלונן זה המשיבים 1 ו- 2. היא רצתה להרחיק את המשיבים 1 ו-
2 מאחיה, ואז הגיע המשיב 3 תפס את המתלונן בראש ונתן לו בעיטות. היא קראה לאדהם שיעזור לה להוציא

משם את המתלונן. מוחמד נתן מכות ובעיטות בגב של המתלונן בזמן שהיה מעולף.

14.       שאדי קוזלי, אחיו של המתלונן - הוא קרא למתלונן להגיע לביתו של המנוח לסולחה. כשאיהאב
הבחין במתלונן מגיע מכיוון מטע הזיתים הוא דרך את הנשק שלו והתחיל לירות על המנוח. המנוח קפץ
את לקח  המתלונן  אקדח.  ושלף  המתלונן  עם  לריב  התחיל  מוחמד  אותו.  שהרג  כדור  ונפלט  ביניהם 
האקדח ממוחמד. המשיב 2 לקח את האקדח מהמתלונן והכה אותו באמצעותו בראש. הרבה אנשים
ורצה אקדח  שלף  ואיהאב  הרצפה  על  נפל  המתלונן  ונפצע.  להפריד  ניסה  והוא  המתלונן,  על  קפצו 
לוודא הריגה, מישהו נתן לו מכה בראש והוא התעלף. כשהתעורר הבין שהמנוח נהרג והלך לבית הוריו.

המתלונן לא היה חמוש. כל המשפחה קפצו על המתלונן והכו אותו בראשו. לא ראה את מייסר אחותו, היא לא
הגיעה עם המתלונן.

15.       קוזלי אדהם - אחרי השעה 18 קיבל טלפון ביום האירוע ממייסר, שהמתלונן הסתכסך עם מוחמד.
של בביתו  להיפגש  קבעו  והם  שלו,  לחתונה  הזמנות  מחלק  שהוא  לו  שסיפר   1 המשיב  עם  דיבר  הוא 
המנוח כדי לפתור את עניין הסכסוך. כשהיה קרוב לבית המנוח שמע 4-6 יריות. כשהגיע למקום היו שם
הרבה אנשים וצעקות, וראה את המשיב 1 עומד מימינו של המתלונן, תופס את ידו הימנית של המנוח
בה אחז באקדח. האקדח היה משוך לאחור, נראה ריק מכדורים. המשיב 1 ניסה להרגיע את המתלונן.
משמאלו של המתלונן עמד המנוח ותפס את יד שמאל שלו וחיבק אותו בידו השנייה, ניסה להרגיע אותו.
פתאום שמע יריה נוספת וראה את המנוח נופל לרצפה. הוא מיד ניגש למנוח והבחין בפגיעה בחזה מצד
שמאל, ואז נהיה בלגן שלם. הוא ניסה לבדוק דופק למנוח, ובשלב מסוים הצטרף המשיב 1 שהוא בעל

רקע רפואי ועזר לו בהחייאה.

המתלונן את  ראה  כשחזר  המיקום.  את  ושלח  לרחוב  מהמטע  יצא  ולכן  מיקום,  שביקשה  מדא  עם  דיבר  הוא 
אחיו הגיע  ואז  לקום,  למתלונן  עזר  הוא  בראש.  במתלונן  בועט   3 המשיב  את  ראה  לו.  ומרביצים  דם  שוטט 

ברכב. המתלונן  את  שלקחו  נוספים  ואנשים 

של השמאלית  בידו  אחז  המנוח  האדמה.  כלפי  האקדח  את  והפנה  המתלונן  של  הימנית  בידו  אחז   1 המשיב 
והצינה נוספת, ראה שהאקדח של המתלונן עדיין מופנה כלפי האדמה  יריה  וחיבק אותו. כשנשמעה  המתלונן 

לאחור. בטוח שהכדור שפגע במנוח לא היה מהירי של המתלונן.

ויצא לראות במה מדובר. ראה את דודו המתלונן על הרצפה ירי סמוך לביתו  חאלד קוזלי - שמע         .16
מכה  3 המשיב  את  אקדח,  באמצעות  בראשו  המתלונן  את  מכה   1 המשיב  את  ראה  אותו.  ומכים 
באמצעות אלה ואבן, ואת המשיב 2 מכה את המתלונן בראשו עם אלה. הוא רצה להפריד והמשיב 3
ברח. הוא  אז  לעברו  לירות  והתחיל  הגיע  איהאב  סחרחורת.  קיבל  והוא  בראש  אלה  עם  מכה  לו  נתן 
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איהאב רצה לירות במתלונן, ואז הגיע המנוח להפריד ורצה להרחיק את האנשים שתקפו את המתלונן,
ואיהאב ירה ופגע במנוח. האנשים המשיכו לתקוף את המתלונן

17.       קוזלי ליאלי - שמעה ירי ורצה לכיוון בית המנוח. כשהגיעה ראתה את המתלונן על הרצפה ואנשים
בידו 1 עם אקדח  וראתה את המשיב  לכיוון המתלונן,  רצה  היא  על הרצפה.  ואת המנוח  לו  מרביצים 
עזרה אותם.  להרחיק  ניסתה  והיא  למתלונן,  הרביצו  אנשים  הרבה  עוד  המתלונן.  של  בראשו  מכה 

המתלונן. את  משם  להזיז  לאנשים 

ראתה גם את המשיב 2 מחזיק דבר מה ביד וחובט בראשו של המתלונן, ואת המשיב 3 בועט ומרביץ. ראתה את
איהאב עם אקדח ביד, ואז ראתה אותו גם מרביץ למתלונן. מוחמד בעט במתלונן בעודו על הרצפה.

18.       ח'אלדי בילאל - שמע ירי ורץ לכיוון בית המנוח. כשהגיע ראה את המנוח שוכב על האדמה כשהמשיב
1 עושה לו החייאה. ראה גם את המתלונן על הרצפה מקבל מכות. את המתלונן הכו המשיבים 2-3,

מוחמד ואיהאב.

ירוי, ירי והלך לראות במה מדובר. ראה את המנוח על הרצפה  19.       מוחמד קוזאלי - שוטר מג"ב, שמע 
בעט מוחמד  אקדח,  עם  בראשו  המתלונן  את  הכה   1 המשיב  המתלונן.  את  תוקפים  אנשים  וראה 
המתלונן. את  תקף  איהאב  גם  מעולף.  הרצפה,  על  היה  המתלונן  זיהה.  שלא  אנשים  ועוד  במתלונן 

20.       איהאב - 2.10 המתלונן הגיע ממטע הזיתים וירה לעברם. המנוח רצה להרגיע אותו והמתלונן ירה בו
ואז ברח. הם התחילו לעשות החייאה למנוח.

3.10 המתלונן הגיע עם אקדח נראה לו ביד שמאל, ואז ירה לכיוונם. הוא שלף את האקדח שלו ביד ימין וירה
4-5 באויר, פתאום שאדי תפס אותו ומשך אותו לאחור והוא הוריד את האקדח לכיוון מטה אחרי זה רצה לצאת
מקומת העמודים, ואמא שלו או אחת מהדודות שלו לקחו ממנו את האקדח. אז הוא הבחין במנוח נופל אחרי
שהתקרב למתלונן שאחז באקדח לכיוונו. המתלונן ברח, והוא הלך לעזור בהחייאה של דוד שלו יחד עם המשיב

.1

8.10 המתלונן ירה כדור אחד באויר ואז כיוון את האקדח לכיוונם, הוא זז הצידה וירה באוויר ואז שאדי משך
ורצה ואז השתחרר מאחיזתו של שאדי  אותו לאחור. כששאדי משך אותו הוא הוריד את קנה האקדח למטה, 

לצאת לכיוון החצר כשתפסו אותו אמא שלו ודודות שלו ולקחו ממנו את האקדח.

הוא ירה כ 4 כדורים כולם באויר, יכול להיות שכשמשכו אותו נפלט לו כדור, לא יודע.

המתלונן ירה כדור באויר, ואז בהמשך הוא שמע עוד שתי יריות
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21.       מועתז חאלדי - 2.10 נכח בסולחה בבית המנוח. ראה את המתלונן מגיע מהעצים וירה כדור אחד
איהאב כלפי  שלו  האקדח  את  כיוון  המתלונן  ואז  באויר,  כדורים   3 וירה  אקדח  שלף  איהאב  באויר. 
ואיהאב כיוון לעברו. מוחמד ושאדי התקוטטו. המנוח הגיע מאחורי איהאב שאחז ביד ימין באקדח וכיוון

לעבר המתלונן ותפס לו את שתי הידיים, ואז איהאב ירה במנוח בטעות.

אחרי זה הרביצו למתלונן. איהאב אמרה לאחותו לאסוף את התרמילים.

המתלונן ירה כדור אחד, לא חושב שהיו לו הרבה כדורים כי אחרי שירה ותפסו אותו, נפלה המחסנית והוא ראה
אותה על הרצפה.

מייסר הזיזה אותם מהמתלונן כי הם הרביצו לו. הוא גם הרביץ.

3 המשיב  את  ראה  למתלונן.  הרביצו  והמשיבים  מוחמד  הוא,  והפנים.  הבטן  לאזור  בעיטות  למתלונן  נתן  הוא 
בו, ובעט  אבן  המתלונן  של  ראשו  על  זרק   1 המשיב  במתלונן,  בעט  גם  מוחמד  ובבטן,  בפנים  במתלונן  בועט 

המשיב 2 בעט פעמיים והלך לכיוון המנוח.

האבן שהמשיב 1 זרק על ראשו של המתלונן הייתה כבדה והיו בה מס' שפיצים. היא פגעה בראשו של המתלונן.
המתלונן החל לדמם תחילה מעט ואז ירד המון דם מהראש.

הוא המשיך לבעוט במתלונן רק כשראה שמדמם כי כעס עליו.

אדהם ועוד אחד דחפו אותם ופינו משם את המתלונן.

4.10 לא הרביץ למתלונן, אמר את זה מהלחץ. כל מה שאמר זה אמת חוץ מזה שהוא הרביץ. אחרי שהמתלונן
והמשיבים 1-2 קפצו על המתלונן ח'דר  כיוונו את האקדחים אחד לעבר השני,  ואיהאב  והוא  יריה באויר,  ירה 
ולקחו לו את האקדח. המשיבים ומוחמד הרביצו למתלונן עד שאדהם ועוד אחד חילצו את המתלונן משם ופינו

אותו.

איהאב ירה במנוח בטעות ואז אמא של איהאב לקחה ממנו את האקדח.

המשיב 1 זרק אבן על ראשו של המתלונן פעם אחת.

16.10 המנוח החזיק את איהאב ואז שמע יריה מכיוונם והמנוח נפל. בזמן זה המשיבים 1-2 וח'דר החזיקו את
המתלונן כשהאקדח שלו כלפי מטה.

המשיב 1 עשה החייאה למנוח.

היה אקדח, היה זה  יודע אם  לא  לו אבן.  נראה  ביד,  המשיב 1 תוקף את המתלונן כשהחזיק משהו  ראה את 
למשיב 1 משהו ביד.

22.       המשיב 1 - 30.9 בסולחה התקשר לעוד מכובדים שיגיעו כדי לפתור את הסכסוך בין אחיו והמתלונן,
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את וראה  ירי  שמע  להתיישב  כשחזר  ישבו.  בו  מהמקום  מתרחק  כשהוא  השיחות  את  ועשה  ישב  לא 
המתלונן יורה לעבר אחיו והמשיב 3 כשהוא חובש כובע. המתלונן התקדם לעברם ואמר לו, למשיב 3
ולאחיו מוחמד לצאת אם הם גברים, והגיע לכניסה הראשית של הבית. אביו יצא מהכניסה כדי למנוע
שראה לאחר  באביו.  יורה  אותו  וראה  המתלונן  מאחורי  השני,  מהצד  הגיע  והוא  להיכנס,  מהמתלונן 
שהמתלונן שוב לוחץ על ההדק ולא נורה כדור, הגיע אליו, תפס את יד ימינו שבה אחז באקדח וניסה
לאחוז אותה למעלה. הצטרף אליו עוד מישהו שלא זכור לו, והוא הצליח להוציא את האקדח מידו של

המתלונן. הוא זרק את האקדח לאחור לכיוון מטע הזיתים והלך לבצע פעולות החייאה באביו.

המתלונן ירה כ 10-11 כדורים. 7-8 בהתחלה ואחרי זה השאר.

4.10 המתלונן היה כ 2 מ' מהבית שלהם כשהתחיל לירות כ 5-7 כדורים לעבר אחיו מוחמד והמשיב 3, ועד
שירה באבא שלו. לא ראה מי תקף את המתלונן, המתלונן עמד על רגליו כשהוא ניגש לעשות החייאה לאביו.

12.10 מועתז הוא בן דודו, אין סכסוך ביניהם, טען שהוא שיקר בעדותו וביקש עימות איתו. גם מייסר שקרנית.

והמשיב 1 - מייסר אמרה שכאשר הגיעה למקום ראתה את המתלונן על הרצפה  24.10 עימות עם מייסר 
מכה אותו באמצעות אקדח. המשיב 1 אמר שהיא שקרנית והוא עשה החייאה לאביו. מייסר אמרה כי המתלונן
ירה כדור אחד באויר, ואז המשיבים ומוחמד קפצו עליו ותקפו אותו, המשיב 1 לקח מהמתלונן את האקדח והכה
אותו בראשו. המשיב 1 טען בתגובה כי כלל לא ראה את מייסר באירוע, והיא אמרה שהיא בידה הרחיקה אותו

מהמתלונן.

מהלך העימות המשיב 1 נלחץ, ולאחריו החל לרעוד ולקלל את מייסר והתהלך במשרד.

בסיום העימות טען המשיב 1 כי מייסר מנסה לנקות את אחיה מרצח אביו ולהרוס את ביתם.

23.       המשיב 2 - 8.10 אחרי הקטטה של מוחמד עם המתלונן, המנוח רצה לעשות סולחה. הגיעו לביתו
של המנוח אביו של המתלונן, ואחיו שאדי. שאדי אמר שרוצה לקרוא למתלונן שיגיע, ואז הגיע המתלונן
ופתאום ורוצה להרחיק אותו,  יורד לעבר המתלונן  והתחיל לירות לכיוונם. ראה את המנוח  עם אקדח 

נורה כדור והמנוח נפל. המתלונן ירה 3-4 כדורים.

נפצע איך  יודע  לא   .1 המשיב  את  ראה  לא  אקדח.  יש  לבנו  ומוחמד.  בסולחה  איתם  היה  איהאב  שלו  הבן 
המתלונן.

25.10 לא ידע להבהיר עדויות עדים שראו אותו תוקף את המתלונן, כולל בן אחיו מועתז.

עימות עם מייסר, אחות המתלונן - לפני האירוע לא היה סכסוך ביניהם. ראתה את המשיב 2 חובט עם כד
כי הצליח  ולא  כשנפל  למנוח  לעזור  הלך  והוא  שקרנית  שהיא  אמר  בתגובה   2 המשיב  המתלונן.  של  בראשו 

התעלף.
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24.       המשיב 3 - כשהגיע המתלונן לסולחה הוא התחיל לירות לעברם. הוא ברח מאחורי הבית, וכשפסק
לו לעשות  1 התחילו  והמשיב  הוא  על החולצה.  דם  על הרצפה עם  וראה את המנוח שרוע  יצא  הירי 

החייאה. לא תקף את המתלונן, לא ראה אותו.

הכרעה -

25.       מהודעות עדים וחקירות המשיבים עולה קיומה של תשתית לכאורית ביחס לעבירות המיוחסות למשיב
.1

26.       הלכה היא כי קיומן של ראיות לכאורה, לצרכי מעצר עד תום ההליכים, נקבע לפי המבחן של "אם
נאמין": "אם נאמין לראיות התביעה, האם יהא בהן כדי לחייב את המסקנה שהעורר ביצע את המעשה

המיוחס לו?" (ראו בש"פ 8087/95 זאדה נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(2) 133).

27.       בענייננו, ככל שיאמין ביהמ"ש לעדי התביעה, לרבות מייסר, חאלד קוזלי, ליאלי קוזלי, מוחמד קוזלי
ומועתז חאלדי בן דודו של המשיב 1 אשר נכח בסולחה, יורשע המשיב בעבירות המיוחסות לו ודי בכך

לשלב דנן.

28.       מעדויות הנ"ל עולה כי חלקו של המשיב 1 באירוע והנזקים שנגרמו למתלונן, מהותי. לכאורה, לאחר
הירי במנוח, המשיב 1 חבט בראשו של המתלונן באמצעות האקדח שחילץ מידו, ורק לאחר מכן ניגש

לעבר המנוח ועזר לאדהם קוזלי ואחרים בביצוע החייאה.

29.       למעט גרסאות המשיבים, כלל העדים שנכחו באירוע העידו כי המתלונן עם הגעתו לבית המנוח מכיוון
והוא באויר,  אחת  יריה  ירה  שהמתלונן  מסר  בעדותו  איהאב  גם  באוויר.  אחת  יריה  ירה  הזיתים  מטע 

באויר. כדורים   3-4 כ  ירה  בתגובה 

            האמור אף תואם עדותו של אדהם קוזלי ששמע כ- 4 יריות כשהיה קרוב לבית המנוח, ואז ראה את
המשיב 1 ואת המנוח אוחזים בידיו של המתלונן, כאשר המשיב 1 מחזיק בידו הימנית של המתלונן בה

אחז באקדח כלפי מטה.

30.       זאת ועוד, מעדות אדהם קוזלי ועדות איהאב נראה, לכאורה, כי המנוח נורה מפליטת כדור מאקדחו
של איהאב לאחר שאחזו בו מאחור.

            אדהם העיד כי לאחר שהגיע למקום וראה כאמור את המשיב 1 והמנוח אוחזים בידיו של המתלונן,
שמע יריה נוספת, כאשר אותה העת עדיין אחז המשיב 1 אחז בידו הימנית של המתלונן והאקדח היה

מופנה כלפי מטה. לאחר הירי נפל המנוח.
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נפל החזיקו המשיבים 1-2 את והמנוח  יריה  כי בזמן ששמע  גם עדותו של מועתז,  זה ראה              לעניין 
המתלונן כשאקדחו מופנה כלפי מטה.

31.       לאור האמור, אני קובע קיומה של תשתית לכאורית בעוצמה נאותה לביסוס פוטנציאל הרשעה סביר
בעבירות המיוחסות למשיב 1. נוכח חלקו, היקף הסכסוך, עצמת האלימות, וחרף האובדן- הכרח לטעמי

להיעזר בשירות המבחן.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"ד, 16 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

